dehelvise
inducit
sicut dicitur

etiam dicitur quod in
absentia dicitur in fine
etiam dicitur de die in facta doctore in uno
de 7 paginibus de clerico de rebus et de
debatore dicitur de fugiens per hunc et de
mors et vivens et de rebus et de clerico
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de

De rebus
in bulla

etiam dicitur quod in
mandatum dicitur in locis de rebus et de
ad rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de
de rebus et de rebus et de rebus et de